РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

«  29 »  мая  2020 г. 								№85а

О внесении изменений в приказ Управления финансов администрации Ливенского района Орловской области от 05 июля 2019 года № 97 «Об утверждении Перечня и кодов целевых статей  бюджета Ливенского района для формирования проекта бюджета Ливенского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов; Перечня кодов дополнительной классификации расходов бюджета Ливенского района для формирования проекта бюджета Ливенского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов; Перечня кодов целевых субсидий предоставляемых бюджетным учреждениям Ливенского района в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов».

В целях поддержания нормативной правовой базы Ливенского района в актуальном состоянии приказываю:
1. В приложении 1 к приказу от 05 июля 2019 года № 97 «Об утверждении Перечня и кодов целевых статей  бюджета Ливенского района для формирования проекта бюджета Ливенского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов; Перечня кодов дополнительной классификации расходов бюджета Ливенского района для формирования проекта бюджета Ливенского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов; Перечня кодов целевых субсидий предоставляемых бюджетным учреждениям Ливенского района в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (в редакции приказа управления финансов администрации Ливенского района от 26.09.2019 №135 и от 21.11.2019 №180, №194а от 09.12.2019, 12а от 31.01.2020 и №27 от 28.02.2020) добавить строки:

	Код
	Наименование

	5100070640
	Обеспечение эпизоотического и ветеринарно-санитарного благополучия на территориии Ливенского района

	5100079200
	Организация и проведение голосования по отбору мероприятий для включения в муниципальные программы в рамках проекта "Народный бюджет"

	6100600000
	Капитальный ремонт, модернизация, техническое перевооружение объектов теплоснабжения

	6100678440
	  Реализация основного мероприятия

	6540000000
	Подпрограмма "Современный облик сельских территорий"

	6540600000
	Основное мероприятие "Реализация проекта "Комплексное развитие Речицкого сельского поселения Ливенского района Орловской области"

	6540678290
	  Реализация основного мероприятия

	6541400000
	   Основное мероприятие Реализация проекта "Комплексное развитие Навесненского сельского поселения Ливенского района Орловской области"

	6541478290
	Реализация основного мероприятия

	6541600000
	  Основное мероприятие Реализация проекта "Комплексное развитие Островского сельского поселения Ливенского района Орловской области"

	6541678290
	Реализация основного мероприятия

2. Бюджетному отделу управления финансов администрации Ливенского района (Гранкина Т.И.) довести настоящий приказ до главных распорядителей и получателей средств бюджета Ливенского района.
3. Направить данный приказ в управление организационной и правовой работы администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) для обеспечения размещения его на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» во вкладке «Бюджетная документация».
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления					Л.А. Дьяконова